PAGE

Requerimento

 MERGEFIELD  DESCPROP  \* MERGEFORMAT  no 221, de 2017

Senhor Presidente:
Requeiro a Mesa, ouvido o Douto Plenário, seja expedido ofício ao Excelentíssimo Senhor Deputado Federal, João Paulo Papa, solicitando a destinação de emenda parlamentar de R$ 900.00,00 (novecentos mil reais), para incremento do custeio MAC – Média e Alta Complexidade no nosso Munícipio.
A destinação desta emenda parlamentar de grande relevância e necessária para contribuir e proporcionar mais qualidade de vida a população, nos cuidados que se refere a Saúde Pública do nosso município.
Requeiro ainda que, a cópia desta propositura seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Marco Aurélio Gomes dos Santos, para ciência.
Sala “D. Idílio José Soares”, em 13 de Novembro de 2017.
Alder Ferreira Valadão

Flávio da Cruz Abbasi

            Vereador

Vereador
Ednaldo dos Santos Barros (Naldo do Bodeguita)

Vereador

Silvio Oliveira (Silvinho Investigador)

Vereador
“Solicita ao Deputado Federal João Paulo Papa, emenda parlamentar para incremento do custeio MAC – Média e Alta Complexidade no nosso Munícipio”.